nobiscū morant̄ sp̄ sunt in glā dī. **A**bat. xvnij. **A**ngeli eoꝝ in celis semp̄ vidēt faciem patris mei qui in celis est. **E**xemplū. sicut sol lucens in mundo oēs tenebras fugat. et omne aliud lumen obfuscat. sic deus existens in anima gloria. in qua coniunctōne p̄sistit gaudiū glorie. omnē penam a corpore excludit ex redundātia glorie anime in corpus. **E**t omnē alia de lectatōnem insipere facit. **A**ugustinus. **G**ustato spirui desipit omnis caro. Et q̄ celum empireū dicat locus esse beatorum. hoc non est de esse glorie. sed de be ne esse. t̄ quia deus in eo ostendit gloriā suam. **T** **C**ercio ad ostendendū q̄ nullus locus nec aliqua res de istis inferioribꝝ est digna anima t̄ corpore glorioso. imo ipa excedunt omnia inferiora. **H**ic cadit exemplum de saracenis qui vadunt mētham ad videndū ossa machameti t̄ eruunt sibi oculum qui vidit ossa eius dicens q̄ non est dignuꝝ q̄ ille oculus aliqd aliud videat. **A**nde de quodam legitur q̄ videns beatam virginē eruit sibi oculum cum quo ea; vidit t̄ dicebat p̄ libē ter erueret sibi alium si eam itez videret tantam delectatōem ipse sensit. **T** **Q**uarto ad ostendendū q̄ ipse erat verus deus qui est ubiqꝝ. t̄ non magis in uno lo eo q; in alio. **T** **C**ercio queritur. quare quadraginta diebus stetit. et non plus nec minus. **A**d hoc dicendum. q̄ fecit ppter quattuor. **T** **H**omo ad ostendendū q̄ postquā homo resurrexit a morte peccati. que vocatur resurrectio p̄ma apocalipsis. vicesimo. **B**eatus qui habet partem in resurrectōne prima. quod fit per veram confessionem. t̄ contritionem. non statim ascendit in celum. nisi post quadraginta dies. id est. post plenam satisfactionem. et post completam penitentiam. que per quadragenarium numerum designatur. **T** **S**atisfactione

enī est essentialis pars penitētiae. Hoc fuit figuratū in helia q̄ postquā dormierat sub iuniperō t̄ comedērat panē subcinericū ab angelo sibi aportatū. ambulauit quadraginta dieb⁹ t̄ xl. noctib⁹ ante q̄ pueniret ad montē oreb. iij. **Regū. ix.** **H**elyas dormiēt sub iuniperō hō moriens sub penitētia q̄ p̄ iuniper⁹ designat q̄ est exteri⁹ valde aspera. s̄ ex ea fit oleum sicut ex iuniperō. omnē aie tumorē sanās q̄ recipit panē subcinericū ab angelo. id est. corp⁹ xpi. t̄ om̄ia sacramēta a sacerdote. **A**halach. ii. **A**ngelus enī dñi exercituū est. **N**ec ppter hoc statim vadit ad celū nisi p̄us penitētā p̄pleat. i. **Cō. iii.** **I**pse aut̄ salu⁹ erit sic iñ quasi p̄ ignē. Itēz fuit hoc figuratū in q̄ntū filij israel. Iteterū xl. annis in deserto antequā intrarēt terram pmissionis. **U**nā sanctis purgatoriuī ponit. vt si hic penitētia nō p̄pleatur ibi p̄pleat. **H**ecūdo ad ostendendū. q̄ p̄solatiōes quas de⁹ dat suis suis p̄panit ad tribulatiōes quas de⁹ pmittit eis cœnire sicut ann⁹ ad diē. t̄ dies ad horā. etiam in vita ista. **Esa. lxj.** **P**redicate annū placabilē dño t̄ diē vltōnis deo nostro. **I**llud aut̄ t̄ ipsū ut dictū est fuit ips̄ cōsolatōnis. quo ap̄los fuit p̄solatus. **Q**uia ergo. xl. horis fuerūt desolati ī morte xp̄i tantū enī iacuit in sepulcro mortu⁹. voluit eos. xl. dieb⁹ p̄solari sua p̄ntia t̄ locutōne. **A**habath. xix. Centuplū acci. t̄ vi. eternā pos. **T**erco ad designādum q̄ sicut deus. xl. dieb⁹ pluit aquā tribulatiōnis t̄ vindictē in diluvio q̄n totū munduī subuertit. ita xp̄c. xl. dieb⁹ pluit aquā grāruī t̄ misericordie omnib⁹ volētib⁹ recipe in maiori copia q̄s tūc effuderit aq̄s. **Jo. iii.** **N**ō dat de⁹ spūm ad mēsurā. ps. **M**isericordia dñi plena ē terra. Et fuerunt tot ille grē q̄ redundauerūt ad nos t̄ ad omnes posteros redundabunt. q̄ oēs grās quas fecit ap̄lis q̄ tūc aderant in eis fecit